役員会（２４－第２１回）議事要旨

日 時：平成２４年１０月２３日（火） １１：００～１１：５５

場 所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

    ※陪席 堀龍之監事

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ グローバル工学教育研究機構（案）について（審議）

 木下理事から、グローバル工学教育研究機構（案）の基本構想と今後、設立に向け

たスケージュルについて審議がなされた。

配布資料

 議題１資料：グローバル工学教育研究機構（案）